Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2017

                                                                        № 476-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Федерального государственного казенного учреждения «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Иркутской области» от16.03.2017 № 276-4, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 16.03.2017 № 2 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За образцовое отношение к исполнению служебных обязанностей и в связи с  65-летием со Дня образования пожарной охраны Ангарского городского округа наградить следующих сотрудников Федерального государственного казенного учреждения «3 отряд Федеральной противопожарной службы по Иркутской области»:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) майора внутренней службы Болотина Ивана Валерьевича, начальника центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения;

2) сержанта внутренней службы Демина Георгия Геннадьевича, старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя пожарно-спасательной части № 10.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) капитана внутренней службы, Кугутова Дениса Игоревича, старшего помощника начальника дежурной смены службы пожаротушения;

2) майора внутренней службы Жуйкова Сергея Сергеевича, начальника пожарно-спасательной части № 9.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров